
2022年7月16日 星期六
责编：王涛 组版：丹蕾 校对：小伟 双双 图编：詹涛 版式：雅杰4 [ 公 告 ] 副刊部电话：2388253

邮箱：151819235@qq.com

本报社址：商洛市北新街西段59号 邮政编码：726000 办公室电话/传真：2313480 2325222 广告许可证：6125004000002 广告公司电话/邮箱：2317997 282833619@qq.com 定价：每月35元 印刷：商洛日报社印刷厂 电话：2312541

经丹凤县人民政府批准,丹凤县自然资源局决定以挂牌方式出让 3（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关
事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（法律法规另有规定的除外）均可申请参加，申请人应当单独申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2022 年 7月 21 日至 2022 年 8 月 12 日到丹凤县

自然资源局一楼（丹凤县土地收购储备中心）获取挂牌出让文件。
五、申请人可于 2022 年 7 月 21 日至 2022 年 8 月 12 日到丹凤县自然资源局一楼（丹凤县土地收购储备中心）向我局提

交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为 2022 年 8 月 12 日 16 时 00 分前，16 时 00 分后不再接受提交的申请报名材料
及任何材料补充。竞买保证金交纳银行及账号另行提供。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局
将在 2022 年 8 月 13 日 17 时 00 分前确认其竞买资格，向其发放《竞买资格确认书》，申请人凭《竞买资格确认书》在挂牌期间
参加报价竞买。

六、本次国有建设用地使用权挂牌活动在丹凤县自然资源局一楼进行，地块挂牌时间为:
2020-24号地块:2022年 08月 05日 08时 00分至 2022年 08月 14日 16时 30分;
2022-25号地块:2022年 08月 05日 08时 00分至 2022年 08月 14日 17时 00分;
2022-5号地块:2022年 08月 05日 08时 00分至 2022年 08月 14日 17时 30分;
七、其他需要公告的事项
1.挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
2.本次挂牌出让的详细资料和具体要求见出让文件，公告内容与出让文件不一致，以出让文件为准。
3.本次挂牌出让不接受邮递、传真、电子邮件、电话或口头竞买申请。
4.缴款单位须与竞买单位为同一单位，不接受其他单位代缴竞买保证金。
5.竞买人须自行到拟出让地块踏勘，不自行踏勘视为对地块现状无异议。
6.丹凤县自然资源局拥有本公告的最终解释权。
八、联系方式
联系地址：丹凤县自然资源局一楼（丹凤县土地收购储备中心）
联系人：郭先生 滕先生 联系电话：0914-3328795 0914-3325752

丹凤县自然资源局
2022年7月16日

丹凤县自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
丹自然资告字〔2022〕2号

地块
编号

2022-24

2022-25

2022-5

地块位置

丹凤县棣花镇
棣花村高速路
南侧（丹凤县棣
花文化旅游区）

丹凤县棣花镇
棣花村高速路
南侧（丹凤县棣
花文化旅游区）

丹凤县棣花镇
棣花村高速路
南侧（丹凤县棣
花文化旅游区）

面积（㎡）

48202

54966.3

34931.83

土地
用途

娱 乐
用 地

公园与
绿地

零售商
业用地

出让
年期

40年

50年

40年

容积率

≤1.5

≤0.1

≤1.5

建筑
密度

≤40%

≤5%

≤40%

绿地率

≥20%

≥60%

≥20%

起始价
（万元）

2472

2018

1792

加价幅度

每次50万元或
50万元的整数倍

每次 55万元或
55万元的整数倍

每次 35万元或
35万元的整数倍

竞买保证
金（万元）

1236

1009

896

经丹凤县人民政府批准,丹凤县自然资源局决定以挂牌方式出让 1（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关
事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（法律法规另有规定的除外）均可申请参加，申请人应当单独申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2022 年 7月 21 日至 2022 年 8 月 12 日到丹凤县

自然资源局一楼（丹凤县土地收购储备中心）获取挂牌出让文件。
五、申请人可于2022年7月21日至2022年8月12日到丹凤县自然资源局一楼（丹凤县土地收购储备中心）向我局提交书面

申请。交纳竞买保证金的截止时间为2022年8月12日16时00分前，16时00分后不再接受提交的申请报名材料及任何材料补
充。竞买保证金交纳银行及账号另行提供。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2022年 8月 13

日17时00分前确认其竞买资格，向其发放《竞买资格确认书》，申请人凭《竞买资格确认书》在挂牌期间参加报价竞买。
六、本次国有建设用地使用权挂牌活动在丹凤县自然资源局一楼进行。地块挂牌时间为:2022 年 8月 5日 8时至 2022 年

8月 14日 15时。接受报价时间为挂牌期间每日 8时至 12时；15时至 18时。
七、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）本次挂牌出让的详细资料和具体要求见出让文件，公告内容与出让文件不一致，以出让文件为准。
（三）本次挂牌出让不接受邮递、传真、电子邮件、电话或口头竞买申请。
（四）缴款单位须与竞买单位为同一单位，不接受其他单位代缴竞买保证金。
（五）竞买人须自行到拟出让地块踏勘，不自行踏勘视为对地块现状无异议。
（六）竞买申请人需与丹凤县县域工业园区管委会签署《2022-19 号宗地开发利用监管协议》，该协议在签订成交确认书

后生效。未签订上述协议的不予确认竞买资格。
（七）丹凤县自然资源局拥有本公告的最终解释权。
八、联系方式
联系地址：丹凤县自然资源局一楼（丹凤县土地收购储备中心）
联系人：张女士 联系电话：0914-3325752

丹凤县自然资源局
2022年7月16日

丹凤县自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
丹自然资告字〔2022〕1号

地块
编号

2022-19

地块位置

丹凤县县域工业集
中区新型建材产业
园工业大道西侧

面积（㎡）

37590.69

土地
用途

一类工
业用地

出让
年期

30年

容积率

≥1.0

建筑
密度

≥40%

绿地率

≤20%

起始价
（万元）

1380

加价幅度

38万元或
38万元的
整数倍

竞买保证
金（万元）

690

经丹凤县人民政府批准,丹凤县自然资源局决定以挂牌方式出让 1（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关
事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（法律法规另有规定的除外）均可申请参加，申请人应当单独申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2022 年 7月 21 日至 2022 年 8 月 12 日到丹凤县

自然资源局一楼（丹凤县土地收购储备中心）获取挂牌出让文件。
五、申请人可于 2022 年 7 月 21 日至 2022 年 8 月 12 日到丹凤县自然资源局一楼（丹凤县土地收购储备中心）向我局提

交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为 2022 年 8 月 12 日 16 时 00 分前，16 时 00 分后不再接受提交的申请报名材料
及任何材料补充。竞买保证金交纳银行及账号另行提供。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局

将在 2022 年 8 月 13 日 17 时 00 分前确认其竞买资格，向其发放《竞买资格确认书》，申请人凭《竞买资格确认书》在挂牌期间
参加报价竞买。

六、本次国有建设用地使用权挂牌活动在丹凤县自然资源局一楼进行，地块挂牌时间为:
2022-28号宗地：2022年 8月 5日 8时 00分至 2022年 8月 14日 16时 00分；
七、其他需要公告的事项
1.挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
2.本次挂牌出让的详细资料和具体要求见出让文件，公告内容与出让文件不一致，以出让文件为准。
3.本次挂牌出让不接受邮递、传真、电子邮件、电话或口头竞买申请。
4.缴款单位须与竞买单位为同一单位，不接受其他单位代缴竞买保证金。
5.竞买人须自行到拟出让地块踏勘，不自行踏勘视为对地块现状无异议。
6.丹凤县自然资源局拥有本公告的最终解释权。
八、联系方式
联系地址：丹凤县自然资源局一楼（丹凤县土地收购储备中心）
联系人：郭先生 王先生 联系电话：0914-3325752

丹凤县自然资源局
2022年7月16日

丹凤县自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
丹自然资告字〔2022〕3号

地块
编号

2022-28

地块位置

商镇桃园 312
国道南侧

面积（㎡）

59070.24

土地用途

一类工业
用地用地

出让
年期

30年

容积率

≥1.0

建筑
密度

≥40%

绿地率

≤20%

起始价
（万元）

2145

加价幅度

每次 60万元或
60万元的整数倍

竞买保证
金（万元）

1073

●陕西省洛南县城关镇高根创的房产证丢失，房屋坐落于
城 关 镇 东 街 一 队 ，证 号 为 洛 房 权 证 字 第 5961 号 ，建 筑 面 积 为
253.85㎡，声明作废。

●陕西省商洛市洛南县健康路 23 号高亚峰的《土地使用证》丢
失，证号为 016870，归户卡号为 10056069，声明作废。

●户家塬镇户家塬社区磨坡卫生室的医疗机构执业许可证正本
丢失，登记号为 PDY00107161102412D6001,声明作废。

●陕西省丹凤县铁峪铺镇李耀中的林权证丢失,发证号为
127012，证本号为 58052，声明作废。

●陕西镇安农村商业银行股份有限公司不慎丢失一份空白凭
证，号码为 NO:384683374，声明作废。

●陕西镇安农村商业银行股份有限公司不慎丢失一份空白凭
证，号码为 NO:384696864，声明作废。

●陕西镇安农村商业银行股份有限公司不慎丢失一份空白凭
证，号码为 NO：384689732，声明作废。

●陕西镇安农村商业银行股份有限公司不慎丢失一份空白凭
证，号码为 NO：384681943，声明作废。

声 明


